
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 7.12.2022/p.17 

1/1 

17) STIPULA DI UNA CONVENZIONE TRA L’UNIVERSITÀ DI FOGGIA E LA 
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA A VALERE NELL'AMBITO DEL 
CORSO DI STUDIO DI SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………., 

VISTO lo Statuto d’Ateneo;  

VISTO Il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, beni culturali, scienze delal formazione, nella seduta del 

03/11/2022, con la quale ha espresso parere favorevole alla 

proposta di convenzione con la FIDAL; 

TENUTO CONTO che la proposta di convenzione è volta a promuovere e diffondere 

i valori culturali e morali riconducibili alla pratica delle attività 

motorie e sportive, 

DELIBERA 

− di approvare la stipula della convenzione tra l’Università di Foggia e la 

Federazione Italiana di Atletica Leggera (FIDAL), il cui testo integrale si allega 

con il n. 11 al presente verbale, a valere nell'ambito del corso di studio triennale 

in scienze delle attività motorie e sportive; 

− di nominare quale responsabile scientifico della predetta convenzione il 

Presidente del corso di studio triennale in scienze delle attività motorie e 

sportive. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: direttore distum; 
- prof.ssa Anna Dipace. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2023-01-09T13:33:51+0100
	TERESA ROMEI


		2023-01-09T14:08:53+0100
	Pierpaolo Limone




